
ORIGINAL

ANUAL (A)

1000 333,788.2 346,936.6 79,226.2 52,749.0 2,170.1 54,919.1

2000 26,353.3 26,353.3 4,497.0 2,830.8 1,437.9 4,268.7

3000 135,958.7 122,810.3 24,886.0 8,754.7 3,417.5 12,172.2

4000 3,105.5 3,105.5 725.8 134.6 1.3 135.9

5000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTAL 499,205.7 499,205.7 109,335.0 64,469.1 7,026.8 71,495.9

ORIGINAL MODIFICADO PROGRAMA-

ANUAL (A) ANUAL (B) DO (C)

O001 1,671.0 1,671.0 332.2

M001 30,471.4 30,471.4 7,247.0

E003 467,063.3 467,063.3 101,755.8

TOTAL 499,205.7 499,205.7 109,335.0

CAPÍTULO DE 
GASTO

MODIFICADO 
ANUAL (B)

PROGRAMA-DO (C) EJERCIDO  (D) DEVENGADO** (E)

2022 (miles de pesos)

ENERO-MARZO CUMPLIMIENTO %

(D*100)/C

69.3

94.9

48.9

18.7

0.0

0.0

TOTAL (D+E=F)
(F*100)/C

65.4

Anexo 2

ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CAPÍTULO DEL GASTO

Enero – Marzo 2022 (miles de pesos)

387.8 116.7

7,247.0 100.0

63,861.1 62.8

71,495.9

65.4

PROGRAMA 
PRESUPUESTARIO

EJERCIDO CUMPLIMIENTO %

(D)


